МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ЗАИГРАЕВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
(ГАУЗ «Заиграсвская ЦРБ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ ЭЛУУРЫЕ ХАМГААЛГЫН Я АМАН
ЭЛУУРЫЕ ХАМГААЛГЫН ГУРЭНЭЙ БЭЕЭ ДААЬАН ЭМХИ ЗУРГААН

ЗАГАРАЙН АЙМАГАЙ ТУБ ЭМНЭЛГЫН ГАЗАР

ПРИКАЗ

2024 г.
и. Заиграево

О внесении изменений в приказ от
29.12.2023 № 453 «Об утверждении
состава рабочей группы ГАУЗ
«Заиграсвская ЦРБ» по
противодействию коррупции»

В связи с кадровыми изменениями в ГАУЗ «Заиграсвская ЦРБ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

]. Внести в приказ от 29.12.2023 г. № 453 «Об утверждении состава рабочей группы
ГАУЗ «Заиграсвская ЦРБ» по противодействию коррупции» следующе изменение: в и. 1
заменить слово «Базарова Е.Р.» на «Малышев С.В.».

2. Назначить ответственным лицом начальника отдела кадров Рудакову Т.Н.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач В.П. Бабаев